mês de novembro/2022, os Conselheiros observaram, que no item 2. Gestão Financeira e Contábil – subitem 2.2
RECEITA (PERÍODO DE 01/01/2022 a 30/11/2022), informou-se no texto acima do quadro, como montante da receita
do mês de novembro, na primeira linha, o valor de R$ 38.612,47 (trinta e oito mil,seiscentos e doze reais e quarenta e
sete centavos) quando o valor correto é de R$ 41.218,87 (quarenta e um mil, duzentos e dezoito reais e oitenta e sete
centavos), que deverá ser corrigido através de observação/correção no próximo Relatório da Assessoria de Controle
Interno de dezembro. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, e eu, Eunice Rodrigues do Nascimento,
secretaria executiva, lavrei a presente adiante e aprovada e assinada pelos conselheiros presentes.